VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLuUTh

1. JeMOHTUPOBAaTE LUTATHLIA NNACTUKOBLIA NEINTBHUK.

2_3anoxnTe KpenexHyw NnaHky 3 B OTBEpCTHE B Ky30Be.

3. YCTaHOBUTE KPEeNekHEIW KPOHLUTEWH 4 K paHee 3anoXeHHON KpeneXHoM nnaHke 3
npu nomor Gonta M10x25.

4. KpenexHele KpOHIWITEWHEl 5 W 6 3aKkpennTe WTaTHEIM KPenexoMm B LUTaTHLle
oTBepcTUA DeH3obaka.

5. KpenexHbli KpoHLWITENH 7 3akpennTs K LUTAaTHOW Wnunbke rankon M8. Mpu
OTCYTCTBMW LUTATHOW LUMMUIBLKA 3aN0XUTL KpenekHy nnaHky 2 B wWraTtHoe
OTBEPCTUE B KY30BE W 3aKpennTh KpenekHbl KpoHwTenH 7 bontom M8x20.

6. YcTaHOBUTL B OTBEPCTUA B NEpPedHen YacTu 3aluUThl KpenewHble cKobbl ||
3aKPenUTL 3allUMTY K KpoHIWITerMHaM bonTamm MBx20.

7. WTaTHbIR NNacTUKOBLIN MbIMBEHWK 38KPENUTE K KpenexHeiM ckobam | bontamu M6
x20.

8. Bce TOUKM KpenneHua 3aTAHYTE.

ALF0825st

Ne Komnnekrauyua Kon-so
1 | BonT M6x20 2 wr
2 | bonT M8x20 B wr.
3 |Bbont M10x25 1T
4 |laiba MG (ysenuueHHan) 2 wr
5 |landa M8 (yBenuyeHHana) 7 wr
6 |Llanta M10 (yaenuuedHan) 1w
7 |lanka M8 1w
8 | Croba kpenewHan | i 2w
9 | Mnaxka kpénemuan 2 1 wr
w
10 | Mnaxka kpéneskHan 3 1wt
11 | KpenesHbii KpoHLWTEeRH 4 1w
@
12 | KpengékHbiA KPOHIWITERAH 5 1wt
13 | KpengmHeii KpoHwWTeRH 6 1wt
14 | KpengxHbIA KpOHLWITEAH T 1w

MpoM3BECTU CMasKy KpenéxHbix GONTOB MacnoM Unv apyroi

KOHCBDB&L{MOHHOM KUOKOCTBHO
[NononuutensHan uHdopmalua Ha oduumansHom cainte: www.alfeco.ru

Geely Tugella loo Bbinycka: 2019-  O6wvém gsuratena: 2.0 AT 4WD
3awuTa TonnueHoro Gaka u pegyktopa #\z
@
Q&{\e@q‘

onr
M8x20

Bec sawuthbl: 5,6 Kr

Bec koMmnnektauuun: 2,2 Kr

Pasmep zawutel: 705x650x30

MomeHT 3atakm: M6 - 6,6 H*m

MomeHT 3aTtaxku:; M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3aTtswkn: M10 - 32 H*m ‘

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTbLI 13 CTANK 1 ANOMHIAA




